EDITAL DE ALTERAÇÃO Nº 004

SELEÇÃO PÚBLICA PSA 002/2021

PSA USO MÚLTIPLO - MACAÚBA

A Comissão de Seleção do Edital de Seleção Pública  PSA   002/2021,   que tem

como objeto a “o processo de seleção de proprietários ou legítimos possuidores de

imóveis rurais para participação no Projeto de Pagamento por Serviços Ambientais,

na modalidade PSA Uso Múltiplo- Macaúba no âmbito do Projeto “Recuperação e

Proteção dos Serviços Relacionados ao Clima e Biodiversidade no Corredor Sudeste

da Mata Atlântica do Brasil – PROJETO CONEXÃO MATA ATLÂNTICA”, torna público

a alteração do Edital, que passa a vigora com as seguintes alterações.

As cláusulas 3.1 e 11.1 do Edital passam a vigorar com as seguintes

redações:

“3.1.  A  área  de  abrangência  do  presente  edital  compreende  os
municípios  de Pindamonhangaba, Guaratinguetá, Potim, Lorena,
Canas, Cachoeira Paulista, Silveiras,  Cruzeiro,  Lagoinha,  Taubaté,
Natividade  da  Serra,  São  Luiz  do Paraitinga, Paraibuna, Cunha,
Aparecida, Areias, Roseira, Queluz, Redenção da Serra e Bananal.
(...)
11.1. Os proponentes interessados deverão encaminhar as
manifestações de interesse juntamente com toda a documentação
indicada no item 10.2 durante o período de vigência do Edital, cujo
prazo foi prorrogado em função da pandemia, até o dia 10/09/2021”.

Permanecem inalteradas todas as demais disposições do Edital e seus
anexos, ressalvado o previsto no presente instrumento.

Brasília, 17 de agosto de 2021.

Comissão de Seleção